completare la pratica per il certificato di agibilità come da perizia. 

Formalità Pregiudizievoli non suscettibili di cancellazione: sono presenti delle 

trascrizioni per vincolo di destinazione e per convenzioni edilizie come da perizia di 

stima cui si rinvia. 

Prezzo base: € 601.000,00 (seicentounomila,00) come ridotto a seguito del precedente 

esperimento; SONO AMMISSIBILI ANCHE OFFERTE INFERIORI A TALE 

PREZZO, FINO AL LIMITE DEL 75% DEL PREZZO BASE [offerta minima 

pari a € 451.000,00 (quattrocentocinquantunomila,00)]; 

FISSA 

Per la deliberazione sull’offerta e/o per la gara tra più offerenti ai sensi dell’art.573 

c.p.c. la data del 04/03/2026 alle ore 15:30 che si svolgerà telematicamente. 

L'offerta telematica si intenderà tempestivamente depositata ai sensi dell'art.14